
   Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. MUCT/8556/2021/RMI/PKR/SML/25 
evidovaný na ORMI pod č. j. MUCT/16335/2021/RMI/PKR/SML/53 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

 

„Česká Třebová – Rozšíření kapacity MŠ U 

Koupaliště Česká Třebová 

Modulový systém z obytných kontejnerů“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

Datová schránka  bhqbzrn 

IČ                                                            002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl, vedoucí odboru RMI 

 

 

   Ing. Pavel Korger, stavební technik RMI 

                                                                                                

 

 

a 

   

Zhotovitel  ZRUP Příbram a.s. 
Zastoupený                                             Mgr. Libor Dubský 

Sídlo  Žežická 522, 261 01 Příbram VII 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Praze 

oddíl B, vložka 1459, den zápisu 30. dubna 1992 

Datová schránka  zarg62b 

IČ  45147761 

DIČ  CZ45147761 

Bankovní spojení  ČSOB Příbram 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Mgr. Libor Dubský 

                                                                                                

 
  
 

 



   Strana 2 (celkem 3) 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo č.j.  

MUCT/8556/2021/RMI/PKR/SML/25 ze dne  03.05.2021 (dále jen Smlouva) je změna rozsahu 

předmětu díla. 

 

III. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU DÍLA 

 
Odst. 1 

Smluvní strany si sjednávají tyto vícepráce: 

1. Vnitřní žaluzie na 6 kusů oken s čirým sklem za cenu 27.458,- Kč bez DPH. 

 

2. Vytvoření vnitřního ostění, výztuh pro osazení PVC oken a osazení vnitřních parapetů dle 

rozměrů jednotlivých okenních otvorů v počtu 12 okenních otvorů. Cena těchto změn je 

28.350,- Kč bez DPH. 

 

3. Při realizaci bylo změněno provedení střešního pláště proti projektové dokumentaci. Tyto 

změny spočívají v úpravě konstrukce modulů, v úpravě atikové konstrukce, zlepšené izolaci 

střešního pláště, vyklínování spádu střechy pomocí EPS a pokládce střešní folie Protan dle 

typové výrobní výkresové dokumentace ZRUP. Cena těchto změn je 298 462,- Kč bez DPH. 

 

 

Odst. 2 

Podrobná specifikace jednotlivých víceprací a méněprací je uvedena ve změnových listech č. 1 a 2, 

které tvoří přílohu č. 1 Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

 

IV. ZMĚNA CENY DÍLA 

 
V důsledku změn rozsahu prací uvedených výše v čl. III Dodatku se mění čl. IV. odst. 2 původně 

uzavřené Smlouvy, který zní nově takto: 

 

Odst. 2 

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku činí: 

 
 

Cena bez DPH                               4 841 128,- Kč 

DPH 21 %                                      1 016 637,-  Kč 

Cena včetně DPH                         5 857 765,- Kč 

 

(slovy: pětmilionůosumsetpadesátsedumtisícsedumsetšedesátpětkorunčeských) 

 

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

Odst. 1 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy se nemění. 

Odst. 2 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran 

jedno vyhotovení. 

Odst. 3 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 

by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



   Strana 3 (celkem 3) 

Změnové listy zhotovitele, jež obsahují ocenění jednotlivých položek, jsou považovány za obchodní 

tajemství a nebudou zveřejněny. Zveřejněna bude pouze celková cena jednotlivých změn. 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 768/2021 ze dne 

21.06.2021. 

 

 

V České Třebové dne 2. 8. 2021                                  V Příbrami dne 2. 8. 2021                                                                        

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                           zhotovitel 

       Mgr. Magdaléna Peterková                                                       Mgr. Libor Dubský 

                starostka města                                                                  člen představenstva       
                     v.r.         v.r.                                            


